
Indikační dioda

oranžový

oranžový

oranžový

oranžový

bílý

bílý

bílý

žlutý

žlutý
Oranžovo/černý

Bílo/černý

Žluto/černý

růžový

černý

Červeno
/černý

červený

černý

červený

zelený

Modrý

Centrální 
zamykání viz str.2

zem
kufr
12V baterie
siréna
blinkr levý
blinkr pravý

přídavné čidlo

dojezdy oken 
poplachový vstup dveřní positivní
poplachový vstup dveřní negativní
blokování  motoru
zapalování
brzdový spínač

otřesové čidlo

červeno/černý +
spínač kufru

Připojení „sirény“Připojení „kufru“

růžový +

voděodolná
siréna

Siréna by měla směřovat dolů, 
aby nedošlo k jejímu poškození 
vodou.

Programování nových ovladačů:

Stiskněte a držte tlačítko na hlavní jednotce. Led dioda začne 
blikat. Stiskněte 1x tlačítko na dálkovém ovladači, siréna 1x 
pípne, Led dioda zůstane svítit, vstoupili jste do režimu učení 
ovladačů. Stále držte tlačítko stisknuté, a zároveň stiskněte 
tlačítko na 2. ovladači. Led dioda zhasne, pokud jsou oba 
ovladače naučeny. Při každém programování můžete naučit 2 
ovladače.

MONTÁŽNÍ NÁVOD

Připojení „poplachového 
vstupu dveří positivní“

Připojení „poplachového 
vstupu dveří negativní“

dveřní spínač dveřní spínač

m
odrý -

m
odrý -

stropní 
lampička

stropní 
lampička

Připojení „blokování motoru“
zelený +

žlutý 
Relé

zelený

bílý

Připojení „brzdového spínače“

brzda
oranžový +

brzdová LED

vnitřní okruh

bílý +Připojení „zapalování“ Připojení „otřesového senzoru“

LED červená

nastavení citlivosti

Anténa viz str.2

Nastavení funkcí na hlavní jednotce  viz str.2



J1 J2 J3 J4

F2
:n

eg
at

ivn
í o

vlá
dá

ní

F4
: o

vlá
dá

ní
 m

ot
or

u
F5

: p
ne

um
at

ick
é z

am
yk

án
í

zeleno/modrý 
ovládání

hnědý negativní

dv
eř

ní
sp

ín
ač

pn
eu

m
a. 

za
m

yk
án

í

F3
: p

os
iti

vn
í o

vlá
dá

ní
od

em
kn

ou
t

od
em

kn
ou

t

za
m

kn
ou

t
za

m
kn

ou
t

F1
: k

on
ek

to
ry

 C
Z

žlu
to

/č
er

ný
žlu

to
/č

er
ný

žlu
to

/č
er

ný
žlu

to
/č

er
ný

žlu
to

/č
er

ný

bí
lo

/č
er

ný
bí

lo
/č

er
ný

bí
lo

/č
er

ný
bí

lo
/č

er
ný

bí
lo

/č
er

ný

or
an

./č
er

ný
or

an
./č

er
ný

or
an

./č
er

ný
or

an
./č

er
ný

or
an

./č
er

ný

žlu
tý

žlu
tý

žlu
tý

žlu
tý

bí
lý

bí
lý

bí
lý

bí
lý

bí
lý

or
an

žo
vý

or
an

žo
vý

or
an

žo
vý

or
an

žo
vý

or
an

žo
vý

Za
po

jen
í c

en
trá

ln
íh

o z
am

yk
án

í:

1.
 P

ok
ud

 je
 vo

zid
lo

 vy
ba

ve
no

 ce
nt

rá
ln

ím
 za

m
yk

án
ím

, z
jis

tě
te

, je
stl

i m
á n

eg
at

ivn
í n

eb
o 

po
zit

ivn
í 

ov
lád

án
í a

 za
po

jte
 p

od
le 

sc
hé

m
at

u 
2.

 n
eb

o 
3.

2.
 P

ok
ud

 je
 vo

zid
lo

 vy
ba

ve
no

 ce
nt

rá
ln

ím
 za

m
yk

án
ím

, a
le 

vř
id

ičo
vý

ch
 d

ve
říc

h 
ne

ní
 m

ot
or

ek
, je

 
po

tře
ba

 te
nt

o 
m

ot
or

ek
 d

oi
ns

ta
lo

va
t a

 za
po

jit
 p

od
le 

sc
hé

m
at

u 
4.

3.
 P

ok
ud

je
 vo

zid
lo

 vy
ba

ve
no

 p
ne

um
at

ick
ým

 sy
sté

m
em

 ce
nt

rá
ln

íh
o 

za
m

yk
án

í, z
ap

oj
te

po
dl

e 
sc

hé
m

at
u 

5.

žlu
tý

au
to

m
at

ick
é z

aji
ště

ní
* 

be
z a

ut
om

at
ick

éh
o 

za
jiš

tě
ní

Na
sta

ve
ní

 fu
nk

cí 
na

 hl
av

ní
 je

dn
ot

ce
:

ele
kt

ric
ké

 ce
nt

rá
ln

í z
am

yk
án

í *
  

pn
eu

m
at

ick
é c

en
trá

ln
í z

am
yk

án
í

vý
str

až
né

 sv
ět

la 
př

io
te

vř
en

í d
ve

ří*
be

z v
ýs

tra
žn

ýc
h 

sv
ět

el 
př

i o
te

vř
en

í d
ve

ří

za
m

kn
ou

t p
ři 

au
to

m
at

ick
ém

 za
jiš

tě
ní

ne
za

m
kn

ou
t p

ři 
au

to
m

at
ick

ém
 za

jiš
tě

ní
*

*v
ýc

ho
zí 

na
sta

ve
ní

Př
ip

oj
en

í „
an

té
ny

“

Za
 zp

ět
ný

m
 zr

cá
tk

em
 vo

zu

V
pr

av
ém

 h
or

ní
m

 ro
hu

 

In
sta

lac
e a

nt
én

y a
ut

oa
lar

m
u:

An
té

nu
 n

ale
pt

e n
a č

eln
í o

kn
o 

vo
zid

la 
dl

e o
br

áz
ku

 
vp

oz
ici

 2 
ne

bo
 n

a z
ad

ní
 st

ra
nu

 zp
ět

né
ho

 zr
cá

tk
a 

dl
e o

br
áz

ku
 v

po
zic

i 1
.

An
té

na
 b

y m
ěla

 b
ýt

 u
m

íst
ěn

a n
ej

bl
íže

 10
cm

 o
d 

ko
vo

vý
ch

 so
uč

ás
tí 

vo
zid

la,
 jin

ak
 m

ůž
e d

oj
ít 

ke
 

zk
rá

ce
ní

 d
os

ah
u.

červeno/modrý 
positivní



Indikační dioda

oranžový

oranžový

oranžový

oranžový

bílý

bílý

bílý

žlutý

žlutý
Oranžovo/černý

Bílo/černý

Žluto/černý

růžový

černý

Červeno
/černý

červený

černý

červený

zelený

Modrý

Centrální 
zamykání viz str.2

zem
kufr
12V baterie
siréna
blinkr levý
blinkr pravý

přídavné čidlo

dojezdy oken 
poplachový vstup dveřní positivní
poplachový vstup dveřní negativní
blokování  motoru
zapalování
brzdový spínač

otřesové čidlo

červeno/černý +
spínač kufru

Připojení „sirény“Připojení „kufru“

růžový +

voděodolná
siréna

Siréna by měla směřovat dolů, 
aby nedošlo k jejímu poškození 
vodou.

Programování nových ovladačů:

Stiskněte a držte tlačítko na hlavní jednotce. Led dioda začne 
blikat. Stiskněte 1x tlačítko na dálkovém ovladači, siréna 1x 
pípne, Led dioda zůstane svítit, vstoupili jste do režimu učení 
ovladačů. Stále držte tlačítko stisknuté, a zároveň stiskněte 
tlačítko na 2. ovladači. Led dioda zhasne, pokud jsou oba 
ovladače naučeny. Při každém programování můžete naučit 2 
ovladače.

MONTÁŽNÍ NÁVOD

Připojení „poplachového 
vstupu dveří positivní“

Připojení „poplachového 
vstupu dveří negativní“

dveřní spínač dveřní spínač

m
odrý -

m
odrý -

stropní 
lampička

stropní 
lampička

Připojení „blokování motoru“
zelený +

žlutý 
Relé

zelený

bílý

Připojení „brzdového spínače“

brzda
oranžový +

brzdová LED

vnitřní okruh

bílý +Připojení „zapalování“ Připojení „otřesového senzoru“

LED červená

nastavení citlivosti

Anténa viz str.2

Nastavení funkcí na hlavní jednotce  viz str.2



J1 J2 J3 J4

červeno/modrý 
positivní

F2
: n

eg
at

ivn
ío

vlá
dá

ní

F4
: o

vlá
dá

ní
 m

ot
or

u
F5

: p
ne

um
at

ick
é z

am
yk

án
í

zeleno/modrý 
ovládání

hnědý negativní

dv
eř

ní
sp

ín
ač

pn
eu

m
a. 

za
m

yk
án

í

F3
: p

os
iti

vn
í o

vlá
dá

ní
od

em
kn

ou
t

od
em

kn
ou

t

za
m

kn
ou

t
za

m
kn

ou
t

F1
: k

on
ek

to
ry

 C
Z

žlu
to

/č
er

ný
žlu

to
/č

er
ný

žlu
to

/č
er

ný
žlu

to
/č

er
ný

žlu
to

/č
er

ný

bí
lo

/č
er

ný
bí

lo
/č

er
ný

bí
lo

/č
er

ný
bí

lo
/č

er
ný

bí
lo

/č
er

ný

or
an

./č
er

ný
or

an
./č

er
ný

or
an

./č
er

ný
or

an
./č

er
ný

or
an

./č
er

ný

žlu
tý

žlu
tý

žlu
tý

žlu
tý

bí
lý

bí
lý

bí
lý

bí
lý

bí
lý

or
an

žo
vý

or
an

žo
vý

or
an

žo
vý

or
an

žo
vý

or
an

žo
vý

Za
po

jen
í c

en
trá

ln
íh

o z
am

yk
án

í:

1.
 P

ok
ud

 je
 vo

zid
lo

 vy
ba

ve
no

 ce
nt

rá
ln

ím
 za

m
yk

án
ím

, z
jis

tě
te

, je
stl

i m
á n

eg
at

ivn
í n

eb
o 

po
zit

ivn
í 

ov
lád

án
í a

 za
po

jte
 p

od
le 

sc
hé

m
at

u 
2.

 n
eb

o3
.

2.
 P

ok
ud

 je
 vo

zid
lo

 vy
ba

ve
no

 ce
nt

rá
ln

ím
 za

m
yk

án
ím

, a
le 

vř
id

ičo
vý

ch
 d

ve
říc

h 
ne

ní
 m

ot
or

ek
, je

 
po

tře
ba

 te
nt

o 
m

ot
or

ek
 d

oi
ns

ta
lo

va
t a

 za
po

jit
 p

od
le 

sc
hé

m
at

u 
4.

3.
 P

ok
ud

je
 vo

zid
lo

 vy
ba

ve
no

 p
ne

um
at

ick
ým

 sy
sté

m
em

 ce
nt

rá
ln

íh
o 

za
m

yk
án

í, z
ap

oj
te

 p
od

le 
sc

hé
m

at
u 5

.

žlu
tý

In
sta

lac
e a

nt
én

y a
ut

oa
lar

m
u:

An
té

nu
 n

ale
pt

e n
a č

eln
í o

kn
o 

vo
zid

la 
dl

e o
br

áz
ku

 
vp

oz
ici

 2 
ne

bo
 n

a z
ad

ní
 st

ra
nu

 zp
ět

né
ho

 zr
cá

tk
a 

dl
e o

br
áz

ku
 v

po
zic

i 1
.

An
té

na
 b

y m
ěla

 b
ýt

 u
m

íst
ěn

a n
ej

bl
íže

 10
cm

 o
d 

ko
vo

vý
ch

 so
uč

ás
tí v

oz
id

la,
 jin

ak
 m

ůž
e d

oj
ít 

ke
 

zk
rá

ce
ní

 d
os

ah
u.

au
to

m
at

ick
é z

aji
ště

ní
* 

be
z a

ut
om

at
ick

éh
o 

za
jiš

tě
ní

Na
sta

ve
ní

 fu
nk

cí 
na

 hl
av

ní
 je

dn
ot

ce
:

ele
kt

ric
ké

 ce
nt

rá
ln

í z
am

yk
án

í *
  

pn
eu

m
at

ick
é c

en
trá

ln
í z

am
yk

án
í

vý
str

až
né

 sv
ět

la 
př

i o
te

vř
en

í d
ve

ří*
be

z v
ýs

tra
žn

ýc
h 

sv
ět

el 
př

i o
te

vř
en

í d
ve

ří

za
m

kn
ou

t p
ři 

au
to

m
at

ick
ém

 za
jiš

tě
ní

ne
za

m
kn

ou
t p

ři 
au

to
m

at
ick

ém
 za

jiš
tě

ní
*

*v
ýc

ho
zí 

na
sta

ve
ní

Př
ip

oj
en

í „
an

té
ny

“

Za
 zp

ět
ný

m
 zr

cá
tk

em
 vo

zu

V
pr

av
ém

 h
or

ní
m

 ro
hu

 

In
sta

lac
e a

nt
én

y a
ut

oa
lar

m
u:

An
té

nu
 n

ale
pt

e n
a č

eln
í o

kn
o 

vo
zid

la 
dl

e o
br

áz
ku

 
vp

oz
ici

 2 
ne

bo
 n

a z
ad

ní
 st

ra
nu

 zp
ět

né
ho

 zr
cá

tk
a 

dl
e o

br
áz

ku
 v

po
zic

i 1
.

An
té

na
 b

y m
ěla

 b
ýt

 u
m

íst
ěn

a n
ej

bl
íže

 10
cm

 o
d 

ko
vo

vý
ch

 so
uč

ás
tí 

vo
zid

la,
jin

ak
 m

ůž
e d

oj
ít 

ke
 

zk
rá

ce
ní

 d
os

ah
u.




